
Uchwała Nr 3226/2021
Rady Kaszubsko-Pomorskiej lzby Lekarsko-Weterynaryj nej

w Gdańsku
z dnia 10 marca 2021 r.

w  sprawie  utworzenia rejonów  wyborczych  i  wyboru  delegatów    do  przeprowadzenia wyborów
delegatów na  Sprawozdawczo-Wyborczy  Zjazd  Lekarzy  Weterynarii  Kaszubsko-Pomorskiej  lzby
Lekarsko-Weterynaryj nej w Gdańsku  i ogłoszenia przeprowadzenia wyborów korespondencyj nych.

Na  podstawie  art.29  ust.  4,  art.26  ust.3,5  i  6  ustawy  o  zawodzie  lekarza  weterynarii  i  izbach
lekarsko-weterynaryjnych  (tj.  Dz.U.  z  2019  r.,  poz.1140),  Uchwały  Krajowej   Rady  Lekarsko-
Weterynaryjnej   nr  71/2021WIl  z  21.01.  2021   r.  w  sprawie  ustalenia  rejonów  wborczych  w
powiatach,  w których  liczba  lekarzy  weterynarii  przekracza  150  osób  oraz  rozdziału  s  uchwały
Krajowej  Rady Lekarsko-Weterynaryjnej  m 70/2021WIl  z 21.01.021  r.  w sprawie regulaminu do
wyborów organów i w organach izb lekarsko-weterynaryjnych oraz trybu odwoławczego organów i
członków tych organów i na podstawie art.  14 w/w ustawy w związku z art.  14h ustawy z dnia 2
marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19,  imych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi  sytuacji kryzysowych
(Dz. U. z 2020r., poz. 374), uchwala się co następuje:

§1

Ustala się rejony wyborcze dla powiatów:

1.  Gdańsk
a)    re/.o#    w}7óorczj;    w    J    -    obejmujący    lekarzy    weterynarii    wykonujących    zawód    lub
niewykonujących zawodu zamieszkałych na terenie dzielnic Osowa, Żabianka-Węjhera-Jelitkowo-
Tysiąclecia, Oliwa Brętowo, Jasień, VII Dwór, Matarnia;
b)  rejo# wj;boczy w 2-obejmujący lekarzy weterynarii wykonujących zawód lub niewykonujących
zawodu   zamieszkałych   na   terenie   dzielnic   Przymorze   Małe,   Przymorze   Wielkie,   Zaspa-
Młyniec,Wrzeszcz Dolny, Wrzeszcz Gómy, Aniołki, Piecki-Migowo, Strzyża, Brzeźno, Nowy Port;

Ęł:ijł%"Łu#ic:yóci'oczgrnółi;zoł-:zk°§:jJCT;nJoa::;erę:::i:i:e,insĘ:łe]o?#i;,aL?:k;:ł:,;:Ś:rc€yśc#ai,eszź:kó§wiu::
Górki Zachodnie, Młyńska;
d)    rc/.o#    wj;óorcz);    w    4-    obejmujący    lekarzy    weterynarii    wykonujących    zawód    lub
niewykonujących  zawodu  zamieszkałych  na terenie  dzielnic  Rudniki,  Siedlce,  Chełm,Ujeścisko-
Łostowice, Suchanino, Olszynka Przeróbka, Wzgórze Mickiewicza
2.  Gdynia
3.  Pucki
4.  Wejherowski
5.  Lęborski
6.  Slupski
7.  Bytowski


